
Mityng lekkoatletyczny w rzutach i skokach 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 29.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno WN 16.90 
 2 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 PKS Gwardia Szczytno WN 14.91 
 3 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.18 
 4 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.03 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 12.55 
 2 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.24 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 15.87 
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.14 PB  
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.21 
 4 WÓJCICKI Antoni 05-08-19 PKS Gwardia Szczytno WN 9.47 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:00 

 1 BAJURSKI Norbert 04-02-09 UKS Filipides Teresin MZ 47.50 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:00 

 1 KUCHARCZYK Jan 05-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.30 PB  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:00 

 1 GOLIS Łukasz 02-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.50 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno WN 47.37 
 2 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 PKS Gwardia Szczytno WN 45.12 
 3 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.06 
 4 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.89 PB  
 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 41.70 
 2 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.95 
 3 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 40.87 
 4 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.98 
 5 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 33.90 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 60.14 PB  
 2 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 53.33 
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.05 
 4 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.27 
 5 WÓJCICKI Antoni 05-08-19 PKS Gwardia Szczytno WN 34.21 
 6 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 31.28 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:39 

 1 KRAWCZYK Mateusz 04-06-10 AZS Łódź LD 6.07 +2.0 
 2 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.72 PB  +0.1 
 3 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.60 +1.3 
 4 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.60 +1.3 
 5 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.98 PB  +1.8 
 6 WŁODARCZYK Natan 07-04-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.68 +0.3 
 7 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.37 +0.9 
 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Mateusz 6.07 5.91 5.34 5.74 5.92 5.96 
 +2.0 -0.1 +1.4 +0.9 +0.0 +1.1 
 ULIŃSKI Kacper 5.02 4.82 5.52 5.72 5.67 x 
 +2.5 +2.5 +0.4 +0.1 +0.3 +0.7 
 DUDKIEWICZ Rafał x 5.60 5.41 x 5.54 5.56 
 +2.1 +1.3 +0.4 +0.9 +0.2 +0.6 
 BANASIAK Patryk 5.60 5.51 x 5.45 5.55 3.58 
 +1.3 +0.4 +1.5 +0.6 +0.8 +1.2 
 DUTKIEWICZ Daniel 4.85 x 4.98 4.82 4.93 4.89 
 +1.9 +1.5 +1.8 +0.7 +0.5 +0.6 
 WŁODARCZYK Natan 4.55 2.04 4.45 4.49 X 4.68 



 +1.8 +1.9 +1.2 +0.3 +0.8 +0.3 
 WALCZAK Marcin x x 2.37 x r 
 +0.9 +2.2 +0.9 -0.1 - 
 KRYSZTOFIAK Jakub x r 
 +2.5 - 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 14:42 

 1 SOBORA Łukasz 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.68 +1.0 
 2 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.38 +3.1 
 3 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.08 PB  -0.5 
 4 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 11.82 +1.3 
 5 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.01 +2.8 

 I II III IV V VI 
 SOBORA Łukasz 12.97 13.51 13.33 13.33 13.68 13.55 
 -0.5 +3.0 +0.3 +3.9 +1.0 +2.1 
 PRZYGODZKI Bartłomiej x x 11.78 13.38 11.49 r 
 +0.7 +0.8 +0.8 +3.1 +3.1 - 
 KRYSZTOFIAK Jakub 13.08 x x x x x 
 -0.5 +1.9 +1.4 +1.9 +1.7 +2.3 
 NOWAKOWSKI Dominik x 11.58 11.82 x x x 
 +0.7 +1.8 +1.3 +0.9 +2.0 +1.8 
 SUT Andrzej 9.80 9.83 10.01 9.89 9.77 8.45 
 +3.2 +1.4 +2.8 +2.5 +0.2 +1.2 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:20 

 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 12.26 +2.2 
 2 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.34      +2.5 
 3 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.19 +2.3 
 4 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 11.05 +1.1 

 ANTOSIAK Sebastian 11.94 12.26 11.65 11.58 12.00 11.88 
 +1.2 +2.2 +1.5 +1.5 +1.3 +0.7 
 WALCZAK Marcin X 11.10 11.34 11.09 10.90 10.96 
 +2.6 +2.3 +2.5 +1.1 +1.7 +1.2 
 BANASIAK Patryk 10.95 11.19 10.98 X 10.82 r 
 +1.6 +2.3 +1.0 +1.7 +1.7 - 
 MATUSIAK Szymon 10.63 10.67 10.37 10.87 10.63 11.05 
 +2.7 +0.8 +1.9 +2.0 +0.9 +1.1 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 11.04 
 2 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.95 
 3 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.61 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.36 PB  
 2 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.90 SB  
 3 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.70 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 16:35 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.43      
 2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.36      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:00 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 29.32 
 2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.70 =PB  
 3 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 24.11 PB  
 4 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 18.11 PB  

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 41.49 
 2 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 41.02 
 3 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 39.63 
 4 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.19 PB  
 5 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.17 
 6 ANDRYSZCZYK Inga 04-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 27.62 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.29 
 2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 32.17 PB  
 3 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.31 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:39 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.42      +2.3 
 2 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.73 +0.5 
 3 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.72 SB  +2.6 
 4 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.63 +1.3 
 5 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.33 SB  +0.9 
 6 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.25 +0.7 



 7 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.86 +1.2 
 8 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.33 +0.7 

 I II III IV V VI 
 MYSZYŃSKA Izabela 5.42 X 4.95 5.15 5.03 X 
 +2.3 _+1.7 +1.4_ +0.9 +1.0 +0.3 
 MAJCHRZAK Antonina X X X 4.73 4.28 X 
 +2.0 +2.1 +0.6 +0.5 +0.6 +1.1 
 SZYMAŃSKA Emilia 4.72 4.33 4.56 4.49 X 3.41 
 +2.6 -0.2 +0.8 +1.5 +0.3 +0.2 
 WODZIŃSKA Weronika X 4.63 3.67 X r 
 +1.8 +1.3 +1.7 +0.6 - 
 JABŁOŃSKA Oliwia X X X X X 4.33 
 +1.9 +1.1 +0.7 +1.0 +1.2 +0.9 
 SZMIGIEL Monika X X 3.43 4.25 2.70 4.06 
 +1.1 +1.0 +0.8 +0.7 +0.2 +0.8 
 DUDINA Viktoriia 3.62 3.74 X 3.74 3.86 3.79 
 +1.3 +1.9 -0.3 +0.5 +1.2 +0.2 
 KŁOSIŃSKA Sara X X 3.33 r 
 +1.2 +2.6 +0.7 - 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 14:42 

 1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.89 PB  +1.6 
 2 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.85 SB  +1.3 
 3 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.25 +1.0 

 I II III IV V VI 
 JANUS Julia 11.56 11.56 x 11.89 r 
 +1.2 +1.2 +2.9 +1.6 - 
 MIROWSKA Weronika x x x 10.85 x x 
 +2.0 +1.6 +1.3 +1.3 +2.3 +1.4 
 KŁOSIŃSKA Sara x 9.25 x x x x 
 +2.1 +1.0 +2.0 +1.7 +0.9 +1.6 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:20 

 1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.06 +2.8 
 2 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.40 +2.7 

 WODZIŃSKA Weronika 11.06 10.75 X 10.65 10.66 10.91 
 +2.8 +1.2 +2.8 +0.2 +1.6 +3.0 
 JABŁOŃSKA Oliwia 9.40 x 9.17 X 9.13 X 
 +2.7 +1.9 +2.7 +1.5 +1.4 +1.8 
 

 Obsada sędziowska 

 Sędzia Główny Zawodów Robert JOACHIMIAK (Nr Lic:503) 

 Sędzia Główny Skoków Wiktor WALĘCKI (Nr Lic:3995) 

 Sędzia Główny Rzutów Marek SMYCZEK (Nr Lic:131) 
 


